
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

    
от  28.04.2023                                                                                                  № 238 

 г. Называевск 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Называевского 

муниципального района от 27.04.2018 №118 «Об утверждении Порядка 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации 

Называевского муниципального района» 

 

В связи с приведением в соответствии федеральному законодательству  

муниципальные нормативные правовые акты, Администрация  

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. В Приложение к постановлению Администрации Называевского 

муниципального района от 27.04.2018 № 118  «Об утверждении Порядка 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации 

Называевского муниципального района» внести следующие изменения:  



          1) Подпункт 4 пункта 3 после слов «введения режима чрезвычайной 

ситуации» дополнить словами «или особого противопожарного режима». 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Называевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

 

 

 
             Глава 

муниципального района                                                               С.А. Доценко 


